
SML/1070/2018-5

Statutární město Přerov
Sídlo: Bratrská 34/709, 75011 Přerov - Přerov I
IČ, DIČ: 00301825, CZ00301825
Jednající: Ing. Petrem Měřínským, primátorem města
V technických věcech:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo úětu: 27-1884482379/0800 (transparentní účet)
(dále j en „obj ednatel“)

Televize Přerov s.r.o.
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo úětu:

U Bečvy 2883/2, 750 02 Přerov I - Město 
286 24 882 
CZ 28624882
Ing. Vladimírem Pospíšilíkem, jednatelem 
Fio banka, a. s.

2001507881/2010
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 44708. 
(dále jen „dodavatel")

uzavírají tento dodatek Č. 5 ke

Smlouvě ě. SML/1070/2018 o vytvoření zvukově-obrazového
záznamu

i.

Předmět plnění
Předmětem plnění je výroba zpravodajských bloků „Přerovské aktuality" a jejich zařazení do 
programu Televize Přerov vysílaného veřejnosti prostřednictvím sítí elektronických komunikací, 

a) Dodavatel pro objednatele vyrobí v rámci každého zpravodajského bloku „Přerovské 
aktuality" nejméně 6 minut reportážních vstupů, týdně tedy nejméně 20 minut reportážních 
vstupů, monitorujících život ve městě Přerově, včetně místních částí + 2 minuty 
sportovního bloku, které budou nedílnou součástí „Přerovských aktualit".

II.
Doba plnění

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Tímto dodatkem č. 5 ke Smlouvě č. 
SML/1070/2018 o vytvoření zvukově-obrazového záznamu nejsou dotčeny žádné povinnosti a 
ustanovení z uvedené smlouvy vyplývající.



2. Smluvní strany jsou podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů povinny zaslat tento dodatek Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od 
uzavření tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle 
Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v uvedené lhůtě 
Objednatel.

3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
a dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, 
což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

6. Objednatel prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu jeho 
předchozím schválením na 76. schůzi Rady města Přerova, konané dne 9. prosince 2021 
usnesením číslo 2824/76/10/2021.

V Přerově, dne fó. /fA ■ fó) X- i V Přerově, dne Z X- : X

Ing. Petr Měřínský 
primátor města

Ing. Vladimír Pospíšili 
jednatel Televize Přerov A.r.o

2


